
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

 PORTARIA   Nº  451/2000

      NOMEIA LEILOEIRO OFICIAL PARA
      ATENDER AO QUE DISPÕE O EDITAL
      Nº 33/2000.

O Vice-Prefeito Municipal em Exercício de São Vicente do
Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, resolve:

    N O M E A  R

    O Sr. JOÃO WALDEMAR DOS SANTOS , Presidente do
Sindicato dos Trabalhadores Rurais de São Vicente do Sul, para exercer a função de
Leiloeiro no Leilão nº 01/2000 – PARA VENDA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA DE
OBRAS, às 10 horas do dia 12/12/2000, conforme arrolado no Edital nº 33/2000, tendo
como local a Secretaria Municipal de Obras, à Rua 14 de Julho nº 88, em São Vicente do
Sul.

GABINETE DO VICE-PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO DE SÃO VICENTE
DO SUL, EM 11 DE DEZEMBRO DE 2000.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
 EM DATA SUPRA.

      JOSÉ CARLOS RODRIGUES FLORES
     VICE-PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

JOÃO PEDRO KUMPFER WERLANG
SEC. MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO
Registro livro nº 29.
Publicado em 11/12/2000.


